



Blue Ribbon Classics Homemade Vanilla Bar, 2dz



Brand name: Blue Ribbon Classics
Category: Desserts/Dessert Sauces/Toppings
UPC: 10070640301024
MFG Item Number: 10070640301024
GTIN: 10070640301024

Data provider: WELLS ENTERPRISES INC

Target market: United States
Language: EN

GTIN	Type	Quantity
10070640301024	CA	1
80070640301023	PK	2
00070640301027	EA	24

Identification

Information Provider GLN: 0070640000012
Information Provider Name: WELLS ENTERPRISES INC
Brand Owner GLN: 0070640000012
Brand Owner Name: WELLS ENTERPRISES INC
Manufacturer GLN: 0070640000012
Manufacturer Name: Wells Enterprises, Inc.
Product type: CA
Bar code type: ITF_14
Is base unit: False
Is consumer unit: False
Is dispatch unit: True
Is invoice unit: True
Is orderable unit: True
Is variable weight item: False
Country of origin: US

Description

Gtin name: 2DZ BRC 3.0 HMADE VAN BAR 2CS
Short description: 2DZ BRC 3.0 HMADE VAN BAR 2CS
Functional name: Frozen Novelties
Product description: Blue Ribbon Classics Homemade Vanilla Bar, 2dz
Additional description: Blue Ribbon Classics Homemade Vanilla Bar, 2dz
Preparation type: READY_TO_EAT
Preparation instruction: No preparation necessary - Ready to eat
Serving suggestion: Keep Product Frozen Until Ready To Eat. Unwrap And Enjoy!

Packaging and shipping

Effective date:	5/25/2021 12:00:00 AM
Last modified date:	5/25/2021 12:18:28 PM
Publication date:	5/25/2021 12:26:54 PM
Start availability date:	4/1/2020 12:00:00 AM
Minimum trade item lifespan from arrival:	90
Minimum trade item lifespan from production:	547
Non GTIN pallet hi:	7
Non GTIN pallet ti:	28
Number of items per pallet:	196
Depth:	9.813in
Height:	10.375in
Width:	7.188in
Volume:	0.4234cu ft
Gross weight:	8.044lb
Net weight:	6.912lb
Storage handling temp max:	0F
Storage handling temp max:	-10F
Storage handling temp min:	-50F
Storage handling temp min:	-50F

Images and Documents





1 00 70640 30102 4

Nutrition Facts		Amount/serving	% DV	Amount/serving	% DV
1 serving per container		Total Fat 10g	13%	Total Carb. 18g	7%
Serving size 1 bar (65g)		Sat. Fat 9g	45%	Fiber 0g	0%
Calories per serving 170		Trans Fat 0g		Total Sugars 15g	
		Cholesterol 0mg	0%	Incl. 12g Added Sugars	24%
		Sodium 35mg	2%	Protein 2g	
Vitamin D 0% • Calcium 6% • Iron 0% • Potassium 2%					

INGREDIENTS: BUTTERMILK, SUGAR, COCONUT OIL, WHEY, CORN SYRUP, SKIM MILK, CONTAINS 2% OR LESS OF CREAM, MILK, MALTODEXTRIN, COCOA, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, SOY LECITHIN, SALT, NATURAL FLAVORS, ARTIFICIAL FLAVOR, MONO & DIGLYCERIDES, CAROB BEAN GUM, GUAR GUM, CARRAGEENAN, CELLULOSE GEL, CELLULOSE GUM, POLYSORBATE 60, CARAMEL COLOR, ANNATTO EXTRACT FOR COLOR.

ALLERGEN INFORMATION: CONTAINS MILK, SOY.